
14 - 17 сентября 2023 года Кемеровский м.о., д. Подъяково, ТСП "Солнечный туристан"

Дистанция-
пешеходная

Дистанция-
пешеходная 

группа

Кросс-
спринт

Краеве-
дение

Первая 
помощь

Творческий 
конкурс

Педагогический 
рогейн

1 Новокузнецкийг.о. Пятаков Юрий, Суховольский Станислав, Синев Кирилл, Кочуганов Сергей, Пятакова 
Евгения, Третьякова Мария, Егорова Галина

Егорова Галина 
Николаевна 357 200 367 200 150 40 200 1514 1

2 Прокопьевскийг.о. Токмаков Алексей , Стахнева Наталья , Лукьянова Татьяна , Нигматзянов Евгений , Стахнев 
Артур , Шмырин Александр , Ершова Анна , Боярская Анна , Доронина Юлия, Петрова Алина 

Стахнева Наталья 
Геннадьевна 346 180 321 130 180 46 120 1323 2

3 Кемеровский м.о. Барахоев Алексей, Гунькин Михаил, Данилова Ксения, Панасенко Дмитрий, Гетманов 
Евгений , Кайзер Алексей, Жигулина Татьяна, Гордеева Татьяна, Рыбакова Татьяна

Гордеева Татьяна 
Анатольевна 365 165 352 100 100 38 150 1270 3

4 Кемеровскийг.о.
Шайсултанова Рауза, Артемьева Наталья, Красноштанов Андрей, Оленева Ольга, Прожикин 
Евгений, Колокольцов Алексей, Басаргина Екатерина, Митяева Валерия, Солодкова Вера, 
Грачев Сергей

Грачев Сергей 
Дмитриевич 340 150 268 150 120 60 165 1253 4

5 Анжеро-
Судженскийг.о.

Аглушевич Сергей, Васильев Денис, Закревский Владимир, Савицкая Наталья, Сорокин 
Евгений, Чернова Анна

Чернова Анна 
Константиновна 313 180 231 95 200 24 180 1223 5

6 Таштагольский м.р. Южанин Михаил , Бредихин Михаил, Никулин Сергей, Снегирев Владимир, Юдицкий 
Константин, Красильникова Александра, Гречушкин Максим

Бредихин Михаил 
Сергеевич 334 200 293 85 95 48 140 1195 6

7 Калтанский г.о. Разволяев Дмитрий, Поликарпова Анна, Кречетова Елена, Мельникова Светлана, Сыркина 
Лариса

Разволяев Дмитрий 
Олегович 270 140 301 180 112 57 95 1155 7

8 Промышленновский 
м.о.

Гракова Наталья, Шураков Андрей, Курицына Валентина, Петрухин Виталий, Прокудина 
Ольга, Вологина Надежда, Демчук Анастасия, Фролова Ольга, Рахимов Рауфджон

Гракова Наталья 
Александровна 232 130 301 165 85 51 130 1094 8

9 Крапивинский м.о. Мизюркин Анатолий, Долгополов Андрей, Барган Роман, Васильева Нина, Сальников 
Алексей, Евменов Андрей, Скарлухина Александра

Мизюркин Анатолий 
Юрьевич 296 150 336 71 80 26 100 1059 9

10 Мысковскийг.о. Авхадеева Виктория, Вершинина Ирина, Дагаева Александра, Дурновцева Мария, Репин 
Владимир, Олеференко Наталья

Репин Владимир 
Александрович 282 140 270 112 71 32 90 997 10

11 Полысаевскийг.о. Васильев Евгений, Осипова Елена, Снегирева Татьяна, Призенцова Надежда, Киселев 
Сергей, Куклина Екатерина, Козлова Лариса, Терешкина Мария

Терешкина Мария 
Анатольевна 217 165 253 75 130 54 80 974 11

12 Беловский м.о. Бастрикова Любовь, Охотникова Ольга, Сорокин Роман, Назарова Ольга Охотникова Ольга 
Евгеньевна 246 112 199 90 140 36 71 894 12

13 ГАУДО "ДООЦ 
"Сибирская сказка"

Гардер Карина, Морозова Роза, Миновский Иван, Борисенко Евгений, Беляев Евгений, 
Хакимов Павел

Гардер Карина 
Евгеньевна 122 106 177 120 75 42 75 717 13

14 Гурьевский м.о. Куланов Владимир , Федоренко Вадим , Столберов Сергей , Харланцева Анна , Куприянов 
Илья , Медведев Александр , Абдрашитов Николай 

Медведев 
Александр 
Анатольевич

192 120 114 67 63 22 120 698 14

15 Ленинск-Кузнецкий 
м.о.

Устюжанина Мария , Дергунова Екатерина , Неверова Валентина , Бицель Савелий , 
Серебряк Владимир, Костенков Станислав, Сысоев Дмитрий, Землянухин Александр

Астахова Елена 
Николаевна 186 100 150 85 67 34 63 685 15

16 Юргинскийг.о. Туз Анастасия, Пасканный Борис, Смоленский Владимир , Ковалев Павел, Шишкин Алексей, 
Дешевых Татьяна

Дешевых Татьяна 
Николаевна 188 95 54 63 106 30 85 621 16

17 Киселевскийг.о. Зимудра Владислав, Эрлер Светлана, Камалеева Наталья, Мартынова Юлия, Хисамова 
Лилия, Габерт Елена

Лыченкова Татьяна 
Анатольевна 172 0 57 106 165 44 67 611 17

18 Прокопьевский м.о. Носкова Мария, Смолин Василий, Панфилова Елена, Молоков Станислав Смолин Василий 
Сергеевич 108 0 86 140 90 28 106 558 18

Главный судья И. А. Башмакова (г.Кемерово)
Главный секретарь Н. А. Аксенова (г.Кемерово)

Сумма очков, набранных участниками команды

Сумма 
очков М

ес
тоСпортивные виды Конкурсы

Министерство образования Кузбасса 
Кузбасская региональная организация профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

ОБЛАСТНОЙ ТУРИСТСКИЙ СЛЁТ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ

Протокол результатов общего командного зачёта

№ 
п/п

Муниципальное 
образование Состав команды Представитель
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1 Таштагольский муниципальный район
Бредихин Михаил, Никулин Сергей, Красильникова 
Александра, Гречушкин Максим 0 0 0 0 0 0:07:35 1 200

2 Прокопьевский городской округ
Токмаков Алексей , Стахнев Артур , Нигматзянов 
Евгений , Стахнева Наталья 0 0 0 0 0 0:08:25 2 180

3 Полысаевский городской округ
Васильев Евгений, Осипова Елена, Снегирева 
Татьяна, Киселев Сергей 0 0 0 0 0 0:11:04 3 165

4 Крапивинский муниципальный округ
Долгополов Андрей, Барган Роман, Васильева 
Нина, Евменов Андрей 0 0 0 0 0 0:12:30 4 150

5 Мысковский городской округ
Авхадеева Виктория, Вершинина Ирина, Дагаева 
Александра, Дурновцева Мария 0 0 0 0 0 0:13:11 5 140

6 Промышленновский муниципальный округ
Шураков Андрей, Петрухин Виталий, Прокудина 
Ольга, Рахимов Рауфджон 0 0 0 0 0 0:13:39 6 130

7 Гурьевский муниципальный округ
Куланов Владимир , Федоренко Вадим , 
Абдрашитов Николай, Харланцева Анна 0 0 0 0 0 0:15:00 7 120

8 Беловский муниципальный округ
Бастрикова Любовь, Охотникова Ольга, Сорокин 
Роман, Назарова Ольга 0 0 0 0 0 0:15:48 8 112

9 ГАУДО "ДООЦ "Сибирская сказка"
Морозова Роза, Миновский Иван, Беляев Евгений, 
Хакимов Павел 0 0 0 0 0 0:27:36 9 106

10 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ
Устюжанина Мария ,Дергунова Екатерина, 
Костенков Станислав,  Бицель Савелий 0 0 0 0 0 0:33:39 10 100

11 Юргинский городской округ
Туз Анастасия, Ковалев Павел, Шишкин Алексей, 
Пасканный Борис 0 0 0 0 0 0:34:56 11 95

Главный судья И.А.Башмакова (г.Кемерово)

Главный секретарь Н.А.Аксенова (г.Кемерово)

Областной туристский слёт работников образования

Министерство образования Кузбасса
Кузбасская региональная организация профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

ГАУ ДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Протокол результатов соревнований в виде "Дистанция - пешеходная - группа", мужчины / женщины
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1
Новокузнецкий городской округ Пятаков Юрий, Синёв Кирилл, Кочуганов Сергей, 

Пятакова Евгения 0 0 0 0 0 0:06:52 1
200

2 Анжеро-Судженский городской округ
Аглушевич Сергей, Васильев Денис, Савицкая 
Наталья, Сорокин Евгений 0 0 0 0 0 0:07:30 2 180

3 Кемеровский муниципальный округ
Барахоев Алексей, Гунькин Михаил, Данилова 
Ксения, Панасенко Дмитрий 0 0 0 0 0 0:08:36 3 165

4 Кемеровский городской округ
Прожикин Евгений, Басаргина Екатерина, Митяева 
Валерия, Грачев Сергей 0 0 0 0 0 0:11:02 4 150

5 Калтанский городской округ
Поликарпова Анна, Разволяев Дмитрий, Кречетова 
Елена, Мельникова Светлана 0 0 0 0 0 0:11:09 5 140

Главный судья И.А.Башмакова (г.Кемерово)

Главный секретарь Н.А.Аксенова (г.Кемерово)

Протокол результатов соревнований в виде "Дистанция - пешеходная - группа", мужчины / женщины старше 35 лет

Министерство образования Кузбасса
Кузбасская региональная организация профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

ГАУ ДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной туристский слёт работников образования

№ 
п/п Территория Состав

Этапы дистанции
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14-17 сентября 2023 г. Кемеровский муниципальный округ, д.Подъяково, ТСП "Солнечный туристан"

№ 
п/п Участник Муниципальное образование Год Результат Место

Очки в 
команд
ный 

1 Синев Кирилл Новокузнецкий г.о. 1992 03:40,8 1 100
2 Никулин Сергей Таштагольский м.р. 2001 04:01,0 2 95
3 Нигматзянов Евгений Прокопьевский г.о. 1989 04:44,8 3 91
4 Гетманов Евгений Кемеровский м.о. 1994 04:56,1 4 87
5 Гречушкин Максим Таштагольский м.р. 2000 04:59,7 5 83
6 Евменов Андрей Крапивинский м.о. 2000 05:08,5 6 79
7 Кайзер Алексей Кемеровский м.о. 1992 05:21,0 7 75
8 Шмырин Александр Прокопьевский г.о. 1995 05:21,6 8 72
9 Зимудра Владислав Киселевский г.о. 1992 05:32,0 9 69

10 Барган Роман Крапивинский м.о. 1989 05:40,7 10 66
11 Сорокин Роман Беловский м.о. 1998 05:50,0 11 63
12 Шураков Андрей Промышленновский м.о 1991 05:58,1 12 60
13 Бицель Савелий Лен-Кузнецкий м.о. 2000 06:00,0 13 57
14 Стахнев Артур Прокопьевский г.о. 1992 06:11,7 14 54
15 Пасканный Борис Юргинский г.о. 1997 06:16,2 15 51
16 Васильев Евгений Полысаевский г.о. 1999 06:23,7 16 48
17 Рахимов Рауфджон Промышленновский м.о 2000 06:24,3 17 46
18 Киселев Сергей Полысаевский г.о. 1998 06:30,1 18 44
19 Шишкин Алексей Юргинский г.о. 1995 06:59,8 19 42
20 Сальников Алексей Крапивинский м.о. 1989 07:10,2 20 40
21 Хакимов Павел Сибирская сказка 2002 07:28,1 21 38
22 Столберов Сергей Гурьевский м.о. 1994 07:30,5 22 36
23 Молоков Станислав Прокопьевский м.о. 1994 07:33,1 23 34
24 Ковалев Павел Юргинский г.о. 1995 07:45,4 24 32
25 Миновский Иван Сибирская сказка 2001 11:35,7 25 30
26 Куланов Владимир Гурьевский м.о. 2000 12:36,6 26 28
27 Беляев Евгений Сибирская сказка 2001 сошел - -

Главный судья И. А. Башмакова (г.Кемерово)

Главный секретарь Н. А. Аксенова (г.Кемерово)

Областной туристский слёт работников образования

Протокол результатов соревнований в виде "Дистанция-пешеходная" 
Мужчины

Министерство образования Кузбасса
Кузбасская региональная организация профессионального союза 
работников народного образования и науки Российской Федерации

ГАУ ДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"
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№ 
п/п Участник Муниципальное образование Год Результат Место

Очки в 
командный 

зачет
1 Стахнева Наталья Прокопьевский г.о. 1991 05:17,6 1 100
2 Савицкая Наталья Анжеро-Судженский г.о. 1993 05:35,1 2 95
3 Третьякова Мария Новокузнецкий г.о. 1995 05:53,0 3 91
4 Данилова Ксения Кемеровский м.о. 1993 05:54,8 4 87
5 Вершинина Ирина Мысковский г.о. 1989 05:58,7 5 83
6 Авхадеева Виктория Мысковский г.о. 1995 05:59,8 6 79
7 Жигулина Татьяна Кемеровский м.о. 1993 06:34,7 7 75
8 Скарлухина Александра Крапивинский м.о. 2001 07:36,7 8 72
9 Эрлер Светлана Киселевский г.о. 1994 08:19,0 9 69

10 Дагаева Александра Мысковский г.о. 2001 08:42,6 10 66
11 Туз Анастасия Юргинский г.о. 1995 09:01,5 11 63
12 Харланцева Анна Гурьевский м.о. 2002 09:20,0 12 60
13 Устюжанина Мария Лен-Кузнецкий м.о. 1992 09:38,4 13 57
14 Морозова Роза Сибирская сказка 2000 10:09,4 14 54
15 Охотникова Ольга Беловский м.о. 1991 10:54,5 15 51

Главный судья И. А. Башмакова (г.Кемерово)

Главный секретарь Н. А. Аксенова (г.Кемерово)

Министерство образования Кузбасса
Кузбасская региональная организация профессионального союза 
работников народного образования и науки Российской Федерации

ГАУ ДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной туристский слёт работников образования

Протокол результатов соревнований в виде "Дистанция-пешеходная" 
Женщины
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№ 
п/п Участник

Муниципальное 
образование Год Результат Место

Коэффи-
циент

Резуль
тат с 
коэфф Место

Очки в 
командный 

зачет
1 Панасенко Дмитрий Кемеровский м.о. 1986 03:36,8 1 1,02 03:32,5 1 100
2 Сорокин Евгений Анжеро-Судженский г.о. 1975 04:17,8 3 1,13 03:48,1 2 95
3 Гунькин Михаил Кемеровский м.о. 1986 03:53,7 2 1,02 03:49,1 3 91
4 Разволяев Дмитрий Калтанский г.о. 1975 04:41,0 6 1,13 04:08,7 4 87
5 Токмаков Алексей Прокопьевский г.о. 1982 04:28,5 4 1,06 04:13,3 5 83
6 Прожикин Евгений Кемеровский г.о. 1972 05:04,2 10 1,16 04:22,2 6 79
7 Кочуганов Сергей Новокузнецкий г.о. 1987 04:35,7 5 1,01 04:33,0 7 75
8 Пятаков Юрий Новокузнецкий г.о. 1982 04:55,8 9 1,06 04:39,1 8 72
9 Бредихин Михаил Таштагольский м.р. 1988 04:43,0 7 1 04:43,0 9 69

10 Снегирев Владимир Таштагольский м.р. 1970 05:40,9 15 1,18 04:48,9 10 66
11 Васильев Денис Анжеро-Судженский г. о. 1983 05:05,7 11 1,05 04:51,1 11 63
12 Долгополов Андрей Крапивинский м.о. 1988 04:53,3 8 1 04:53,3 12 60
13 Барахоев Алексей Кемеровский м.о. 1964 06:13,4 18 1,24 05:01,1 13 57
14 Петрухин Виталий Промышленновский м.о 1978 05:38,1 14 1,1 05:07,4 14 54
15 Суховольский Станислав Новокузнецкий г.о. 1987 05:14,6 12 1,01 05:11,5 15 51
16 Абдрашитов Николай Гурьевский м.о. 1987 05:34,7 13 1,01 05:31,4 16 48
17 Грачев Сергей Кемеровский г.о. 1987 06:00,8 16 1,01 05:57,2 17 46
18 Федоренко Вадим Гурьевский м.о. 1987 06:10,7 17 1,01 06:07,0 18 44
19 Южанин Михаил Таштагольский м.р. 1984 06:49,8 19 1,04 06:34,0 19 42
20 Куприянов Илья Гурьевский м.о. 1987 07:25,6 20 1,01 07:21,2 20 40
21 Колокольцов Алексей Кемеровский г.о. 1981 07:54,7 21 1,07 07:23,6 21 38
22 Серебряк Владимир Лен-Кузнецкий м.о. 1961 10:19,1 24 1,27 08:07,5 22 36
23 Смолин Василий Прокопьевский м.о. 1988 08:42,6 22 1 08:42,6 23 34
24 Костенков Станислав Лен-Кузнецкий м.о. 1980 10:11,2 23 1,08 09:25,9 24 32

Главный судья И. А. Башмакова (г.Кемерово)

Главный секретарь Н. А. Аксенова (г.Кемерово)

Министерство образования Кузбасса
Кузбасская региональная организация профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

ГАУ ДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной туристский слёт работников образования

Протокол результатов соревнований в виде "Дистанция-пешеходная" 
Мужчины 35 лет и старше



14-17 сентября 2023 г. Кемеровский муниципальный округ, д.Подъяково, ТСП "Солнечный туристан"

№ 
п/п Участник

Муниципальное 
образование Год Результат Место

Коэффи-
циент

Резуль
тат с 
коэфф Место

Очки в 
командный 

зачет
1 Басаргина Екатерина Кемеровский г.о. 1981 04:53,4 1 1,07 04:34,2 1 100
2 Митяева Валерия Кемеровский г.о. 1984 05:24,0 2 1,04 05:11,5 2 95
3 Пятакова Евгения Новокузнецкий г.о. 1983 05:33,6 3 1,05 05:17,7 3 91
4 Александра Таштагольский м.р. 1987 05:40,2 4 1,01 05:36,8 4 87
5 Снегирева Татьяна Полысаевский г.о. 1983 06:31,3 5 1,05 06:12,7 5 83
6 Васильева Нина Крапивинский м.о. 1982 06:35,2 6 1,06 06:12,8 6 79
7 Поликарпова Анна Калтанский г.о. 1982 06:41,0 8 1,06 06:18,3 7 75
8 Прокудина Ольга Промышленновский м.о 1987 06:36,1 7 1,01 06:32,2 8 72
9 Бастрикова Любовь Беловский м.о. 1979 07:36,3 11 1,09 06:58,6 9 69

10 Солодкова Вера Кемеровский г.о. 1986 07:12,2 9 1,02 07:03,7 10 66
11 Назарова Ольга Беловский м.о. 1974 08:22,5 14 1,14 07:20,8 11 63
12 Чернова Анна Анжеро-Судженский г. 1987 07:34,3 10 1,01 07:29,8 12 60
13 Кречетова Елена Калтанский г.о. 1984 07:56,9 12 1,04 07:38,6 13 57
14 Дурновцева Мария Мысковский г.о. 1988 07:58,5 13 1 07:58,5 14 54
15 Мельникова Светлана Калтанский г.о. 1980 08:37,9 15 1,08 07:59,5 15 51
16 Сыркина Лариса Калтанский г.о. 1972 09:22,5 17 1,16 08:04,9 16 48
17 Вологина Надежда Промышленновский м.о 1976 09:13,8 16 1,12 08:14,5 17 46
18 Олеференко Наталья Мысковский г.о. 1972 09:38,3 19 1,16 08:18,5 18 44
19 Призенцова Надежда Полысаевский г.о. 1982 09:35,7 18 1,06 09:03,1 19 42
20 Панфилова Елена Прокопьевский м.о. 1965 11:15,6 21 1,23 09:09,3 20 40
21 Лукьянова Татьяна Прокопьевский г.о. 1980 10:12,6 20 1,08 09:27,2 21 38
22 Дергунова Екатерина Лен-Кузнецкий м.о. 1981 11:16,8 22 1,07 10:32,5 22 36
23 Мартынова Юлия Киселевский г.о. 1975 14:31,4 23 1,13 12:51,2 23 34

Главный судья И. А. Башмакова (г.Кемерово)

Главный секретарь Н. А. Аксенова (г.Кемерово)

Министерство образования Кузбасса
Кузбасская региональная организация профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

ГАУ ДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной туристский слёт работников образования

Протокол результатов соревнований в виде "Дистанция-пешеходная" 
Женщины 35 лет и старше



14-17 сентября 2023 г. Кемеровский муниципальный округ, д.Подъяково, ТСП "Солнечный туристан"

Результат Место

Очки в 
команд
ный 
зачет

Сумма 
очков 

участников М
ес
то

Панасенко Дмитрий м 1986 03:32,5 1 100
Гунькин Михаил м 1986 03:49,1 3 91
Гетманов Евгений м 1994 04:56,1 4 87
Данилова Ксения ж 1993 05:54,8 4 87
Синев Кирилл м 1992 03:40,8 1 100
Пятакова Евгения ж 1983 05:17,7 3 91
Третьякова Мария ж 1995 05:53,0 3 91
Кочуганов Сергей м 1987 04:33,0 7 75
Стахнева Наталья ж 1991 05:17,6 1 100
Нигматзянов Евгений м 1989 04:44,8 3 91
Токмаков Алексей м 1982 04:13,3 5 83
Шмырин Александр м 1995 05:21,6 8 72
Басаргина Екатерина ж 1981 04:34,2 1 100
Митяева Валерия ж 1984 05:11,5 2 95
Прожикин Евгений м 1972 04:22,2 6 79
Солодкова Вера ж 1986 07:03,7 10 66
Никулин Сергей м 2001 04:01,0 2 95
Красильникова Александра ж 1987 05:36,8 4 87
Гречушкин Максим м 2000 04:59,7 5 83
Бредихин Михаил м 1988 04:43,0 9 69
Сорокин Евгений м 1975 03:48,1 2 95
Савицкая Наталья ж 1993 05:35,1 2 95
Васильев Денис м 1983 04:51,1 11 63
Чернова Анна ж 1987 07:29,8 12 60
Евменов Андрей м 2000 05:08,5 6 79
Васильева Нина ж 1982 06:12,8 6 79
Скарлухина Александра ж 2001 07:36,7 8 72
Барган Роман м 1989 05:40,7 10 66
Вершинина Ирина ж 1989 05:58,7 5 83
Авхадеева Виктория ж 1995 05:59,8 6 79
Дагаева Александра ж 2001 08:42,6 10 66
Дурновцева Мария ж 1988 07:58,5 14 54
Разволяев Дмитрий м 1975 04:08,7 4 87
Поликарпова Анна ж 1982 06:18,3 7 75
Кречетова Елена ж 1984 07:38,6 13 57
Мельникова Светлана ж 1980 07:59,5 15 51
Бастрикова Любовь ж 1979 06:58,6 9 69
Сорокин Роман м 1998 05:50,0 11 63
Назарова Ольга ж 1974 07:20,8 11 63
Охотникова Ольга ж 1991 10:54,5 15 51
Прокудина Ольга ж 1987 06:32,2 8 72
Шураков Андрей м 1991 05:58,1 12 60
Петрухин Виталий м 1978 05:07,4 14 54
Рахимов Рауфджон м 2000 06:24,3 17 46
Снегирева Татьяна ж 1983 06:12,7 5 83

Министерство образования Кузбасса
Кузбасская региональная организация профессионального союза работников народного образования и науки 

Российской Федерации
ГАУ ДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Результат участника

1

365 1

Результат
команды

№ 
п/п Участник

4

4

Областной туристский слёт работников образования

3

2

357 2

Год

Командный зачёт в виде "Дистанция-пешеходная"

346

334 5

Пол Муниципальное 
образование

340

3

6

313 6

Кемеровский 
муниципальный округ

Новокузнецкий 
городской округ

Прокопьевский 
городской округ

Кемеровский 
городской округ

Таштагольский 
муниципальный 

район

Анжеро-Судженский 
городской округ

5

7

296 7

8

282 8

Крапивинский 
муниципальный округ

Мысковский 
городской округ

9

270 9

10

246 10

Калтанский городской 
округ

Беловский 
муниципальный округ

11

232 11Промышленновский 
муниципальный округ



Васильев Евгений м 1999 06:23,7 16 48
Киселев Сергей м 1998 06:30,1 18 44
Призенцова Надежда ж 1982 09:03,1 19 42
Харланцева Анна ж 2002 09:20,0 12 60
Абдрашитов Николай м 1987 05:31,4 16 48
Федоренко Вадим м 1987 06:07,0 18 44
Куприянов Илья м 1987 07:21,2 20 40
Туз Анастасия ж 1995 09:01,5 11 63
Пасканный Борис м 1997 06:16,2 15 51
Шишкин Алексей м 1995 06:59,8 19 42
Ковалев Павел м 1995 07:45,4 24 32
Бицель Савелий м 2000 06:00,0 13 57
Устюжанина Мария ж 1992 09:38,4 13 57
Серебряк Владимир м 1961 08:07,5 22 36
Дергунова Екатерина ж 1981 10:32,5 22 36
Зимудра Владислав м 1992 05:32,0 9 69
Эрлер Светлана ж 1994 08:19,0 9 69
Мартынова Юлия ж 1975 12:51,2 23 34
Морозова Роза ж 2000 10:09,4 14 54
Хакимов Павел м 2002 07:28,1 21 38
Миновский Иван м 2001 11:35,7 25 30
Беляев Евгений м 2001 сошел - -
Панфилова Елена ж 1965 09:09,3 20 40
Молоков Станислав м 1994 07:33,1 23 34
Смолин Василий м 1988 08:42,6 23 34

Главный судья И. А. Башмакова (г.Кемерово)

Главный секретарь Н. А. Аксенова (г.Кемерово)

12

12

13

13

217

192

Полысаевский 
городской округ

Гурьевский 
муниципальный округ

17

14

188 14

15

15186

Юргинский городской 
округ

Ленинск-Кузнецкий 
муниципальный округ

Киселевский 
городской округ

18
108 18

16
172 16

ГАУДО "ДООЦ 
"Сибирская сказка"

Прокопьевский 
муниципальный округ

17

122



14-17 сентября 2023 г. Кемеровский муниципальный округ, д.Подъяково, ТСП "Солнечный туристан"

№ 
п/п Участник Муниципальное образование Год Результат Место

Очки в 
командный 

зачет
1 Синев Кирилл Новокузнецкий г.о. 1992 0:17:21 1 100
2 Нигматзянов Евгений Прокопьевский г.о. 1989 0:20:29 2 95
3 Никулин Сергей Таштагольский м.р. 2001 0:20:46 3 91
4 Евменов Андрей Крапивинский м.о. 2000 0:22:30 4 87
5 Кайзер Алексей Кемеровский м.о. 1992 0:26:55 5 83
6 Гетманов Евгений Кемеровский м.о. 1994 0:27:20 6 79
7 Стахнев Артур Прокопьевский г.о. 1992 0:28:00 7 75
8 Рахимов Рауфджон Промышленновский м.о. 2000 0:29:43 8 72
9 Гречушкин Максим Таштагольский м.р. 2000 0:29:52 9 69

10 Барган Роман Крапивинский м.о. 1989 0:30:30 10 66
11 Сальников Алексей Крапивинский м.о. 1989 0:32:33 11 63
12 Куланов Владимир Гурьевский м.о. 2000 0:33:07 12 60
13 Беляев Евгений Сибирская сказка 2001 0:33:09 13 57
14 Хакимов Павел Сибирская сказка 2002 0:38:40 14 54
15 Киселев Сергей Полысаевский г.о. 1998 0:39:42 15 51
16 Сорокин Роман Беловский м.о. 1998 0:40:36 16 48
17 Бицель Савелий Ленинск-Кузнецкий м.о. 2000 0:40:55 17 46
18 Молоков Станислав Прокопьевский м.о. 1994 0:41:26 18 44
19 Шураков Андрей Промышленновский м.о. 1991 0:46:25 19 42
20 Васильев Евгений Прокопьевский м.о. 1999 0:48:30 20 40
21 Шишкин Алексей Юргинский г.о. 1995 прев. КВ - -
22 Пасканный Борис Юргинский г.о. 1997 прев. КВ - -
23 Смоленский Владимир Юргинский г.о. 1997 прев. КВ - -
24 Шмырин Александр Прокопьевский г.о. 1995 прев. КВ - -
25 Столберов Сергей Гурьевский м.о. 1994 непр отм - -
26 Миновский Иван Сибирская сказка 2001 непр отм - -
27 Зимудра Владислав Киселевский г.о. 1992 непр отм - -

Главный судья И. А. Башмакова (г.Кемерово)

Главный секретарь Н. А. Аксенова, г.Кемерово)

Областной туристский слёт работников образования

Протокол результатов соревнований в виде "Кросс-спринт" 
Мужчины

Министерство образования Кузбасса
Кузбасская региональная организация профессионального союза 
работников народного образования и науки Российской Федерации

ГАУ ДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"



14-17 сентября 2023 г. Кемеровский муниципальный округ, д.Подъяково, ТСП "Солнечный туристан"

№ 
п/п Участник Муниципальное образование Год Результат Место

Очки в 
командный 

зачет
1 Стахнева Наталья Прокопьевский г.о. 1991 0:22:30 1 100
2 Третьякова Мария Новокузнецкий г.о. 1995 0:24:03 2 95
3 Данилова Ксения Кемеровский м.о. 1993 0:27:53 3 91
4 Скарлухина Александра Крапивинский м.о. 2001 0:31:35 4 87
5 Савицкая Наталья Анжеро-Судженский г.о. 1993 0:32:10 5 83
6 Охотникова Ольга Беловский м.о. 1991 0:33:07 6 79
7 Вершинина Ирина Мысковский г.о. 1989 0:33:09 7 75
8 Жигулина Татьяна Кемеровский м.о. 1993 0:35:53 8 72
9 Авхадеева Виктория Мысковский г.о. 1995 0:36:55 9 69

10 Морозова Роза Сибирская сказка 2000 0:37:40 10 66
11 Дагаева Александра Мысковский г.о. 2001 0:38:33 11 63
12 Устюжанина Мария Ленинск-Кузнецкий м.о. 1992 0:41:05 12 60
13 Эрлер Светлана Киселевский г.о. 1994 0:48:35 13 57
14 Туз Анастасия Юргинский г.о. 1995 0:49:48 14 54
15 Куклина Екатерина Полысаевский г.о. 1991 0:51:33 15 51
16 Петрова Алина Прокопьевский г.о. 1989 прев. КВ - -

Главный судья И. А. Башмакова (г.Кемерово)

Главный секретарь Н. А. Аксенова, г.Кемерово)

Министерство образования Кузбасса
Кузбасская региональная организация профессионального союза 
работников народного образования и науки Российской Федерации

ГАУ ДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной туристский слёт работников образования

Протокол результатов соревнований в виде "Кросс-спринт" 
Женщины



14-17 сентября 2023 г. Кемеровский муниципальный округ, д.Подъяково, ТСП "Солнечный туристан"

№ 
п/п Участник

Муниципальное 
образование Год Результат Место

Коэффи-
циент

Результат 
с 

коэффиц Место

Очки в 
командный 

зачет
1 Сорокин Евгений Анжеро-Судженский г.о. 1975 0:19:12 2 1,13 0:16:59 1 100
2 Панасенко Дмитрий Кемеровский м.о. 1986 0:17:31 1 1,02 0:17:10 2 95
3 Разволяев Дмитрий Калтанский г.о. 1975 0:21:40 3 1,13 0:19:10 3 91
4 Бредихин Михаил Таштагольский м.р. 1988 0:22:27 4 1,00 0:22:27 4 87
5 Гунькин Михаил Кемеровский м.о. 1986 0:24:12 5 1,02 0:23:44 5 83
6 Барахоев Алексей Кемеровский м.о. 1964 0:29:42 11 1,24 0:23:57 6 79
7 Долгополов Андрей Крапивинский м.о. 1988 0:25:20 6 1,00 0:25:20 7 75
8 Кочуганов Сергей Новокузнецкий г.о. 1987 0:25:45 7 1,01 0:25:30 8 72
9 Колокольцов Алексей Кемеровский г.о. 1981 0:28:03 8 1,07 0:26:13 9 69

10 Пятаков Юрий Новокузнецкий г.о. 1982 0:28:39 10 1,06 0:27:02 10 66
11 Грачев Сергей Кемеровский г.о. 1987 0:28:30 9 1,01 0:28:13 11 63
12 Суховольский Станислав Новокузнецкий г.о. 1987 0:35:48 12 1,01 0:35:27 12 60
13 Прожикин Евгений Кемеровский г.о. 1972 0:41:28 14 1,16 0:35:45 13 57
14 Федоренко Вадим Гурьевский м.о. 1987 0:36:23 13 1,01 0:36:01 14 54
15 Петрухин Виталий Промышленновский м.о. 1978 0:54:04 16 1,10 0:49:09 15 51
16 Васильев Денис Анжеро-Судженский г.о. 1983 0:51:53 15 1,05 0:49:25 16 48
17 Костенков Станислав Ленинск-Кузнецкий м.о. 1980 прев. КВ - - - - -
18 Южанин Михаил Таштагольский м.р. 1984 прев. КВ - - - - -
19 Смолин Василий Прокопьевский м.о. 1988 прев. КВ - - - - -
20 Абдрашитов Николай Гурьевский м.о. 1987 прев. КВ - - - - -
21 Токмаков Алексей Прокопьевский г.о. 1982 прев. КВ - - - - -
22 Снегирев Владимир Таштагольский м.р. 1970 непр.отм - - - - -

Главный судья И. А. Башмакова (г.Кемерово)

Главный секретарь Н. А. Аксенова, г.Кемерово)

Министерство образования Кузбасса
Кузбасская региональная организация профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

ГАУ ДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной туристский слёт работников образования

Протокол результатов соревнований в виде "Кросс-спринт" 
Мужчины 35 лет и старше



14-17 сентября 2023 г. Кемеровский муниципальный округ, д.Подъяково, ТСП "Солнечный туристан"

№ 
п/п Участник

Муниципальное 
образование Год Результат Место

Коэффи-
циент

Результат 
с 

коэффиц Место

Очки в 
командный 

зачет
1 Пятакова Евгения Новокузнецкий г.о. 1983 0:16:53 1 1,05 0:16:05 1 100
2 Прокудина Ольга Промышленновский м.о. 1987 0:19:59 2 1,01 0:19:47 2 95
3 Снегирева Татьяна Полысаевский г.о. 1983 0:21:42 3 1,05 0:20:40 3 91
4 Васильева Нина Крапивинский м.о. 1982 0:21:55 4 1,06 0:20:41 4 87
5 Вологина Надежда Промышленновский м.о. 1976 0:24:36 6 1,12 0:21:58 5 83
6 Басаргина Екатерина Кемеровский г.о. 1981 0:23:51 5 1,07 0:22:17 6 79
7 Поликарпова Анна Калтанский г.о. 1982 0:24:59 7 1,06 0:23:34 7 75
8 Бастрикова Любовь Беловский м.о. 1979 0:25:49 8 1,09 0:23:41 8 72
9 Кречетова Елена Калтанский г.о. 1984 0:28:00 9 1,04 0:26:55 9 69

10 Мельникова Светлана Калтанский г.о. 1980 0:32:35 10 1,08 0:30:10 10 66
11 Олеференко Наталья Мысковский г.о. 1972 0:35:03 13 1,16 0:30:13 11 63
12 Осипова Елена Полысаевский г.о. 1976 0:34:01 11 1,12 0:30:22 12 60
13 Сыркина Лариса Калтанский г.о. 1972 0:38:29 16 1,16 0:33:11 13 57
14 Солодкова Вера Кемеровский г.о. 1986 0:34:13 12 1,02 0:33:33 14 54
15 Лукьянова Татьяна Прокопьевский г.о. 1980 0:40:04 17 1,08 0:37:06 15 51
16 Дурновцева Мария Мысковский г.о. 1988 0:37:07 14 1,00 0:37:07 16 48
17 Александра Таштагольский м.р. 1987 0:38:03 15 1,01 0:37:40 17 46
18 Дергунова Екатерина Ленинск-Кузнецкий м.о. 1981 0:41:45 18 1,07 0:39:01 18 44
19 Носкова Мария Прокопьевский м.о. 1988 0:49:05 19 1,00 0:49:05 19 42
20 Мартынова Юлия Киселевский г.о. 1975 непр отм - - - - -
21 Чернова Анна Анжеро-Судженский г.о. 1987 непр отм - - - - -
22 Панфилова Елена Прокопьевский м.о. 1965 непр отм - - - - -
23 Дешевых Татьяна Юргинский г.о. 1968 непр отм - - - - -
24 Назарова Ольга Беловский м.о. 1974 непр отм - - - - -
25 Митяева Валерия Кемеровский г.о. 1984 непр отм - - - - -

Главный судья И. А. Башмакова (г.Кемерово)

Главный секретарь Н. А. Аксенова, г.Кемерово)

Министерство образования Кузбасса
Кузбасская региональная организация профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

ГАУ ДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"
Областной туристский слёт работников образования

Протокол результатов соревнований в виде "Кросс-спринт" 
Женщины 35 лет и старше



14-17 сентября 2023 г. Кемеровский муниципальный округ, д.Подъяково, ТСП "Солнечный туристан"

Результат

М
ес
то

Очки в 
команд
ный 
зачет

Сумма 
очков 

участников М
ес
то

Синев Кирилл м 1992 0:17:21 1 100
Пятакова Евгения ж 1983 0:16:05 1 100
Третьякова Мария ж 1995 0:24:03 2 95
Кочуганов Сергей м 1987 0:25:30 8 72
Панасенко Дмитрий м 1986 0:17:10 2 95
Данилова Ксения ж 1993 0:27:53 3 91
Кайзер Алексей м 1992 0:26:55 5 83
Гунькин Михаил м 1986 0:23:44 5 83
Евменов Андрей м 2000 0:22:30 4 87
Скарлухина Александра ж 2001 0:31:35 4 87
Васильева Нина ж 1982 0:20:41 4 87
Долгополов Андрей м 1988 0:25:20 7 75
Стахнева Наталья ж 1991 0:22:30 1 100
Нигматзянов Евгений м 1989 0:20:29 2 95
Стахнев Артур м 1992 0:28:00 7 75
Лукьянова Татьяна ж 1980 0:37:06 15 51
Разволяев Дмитрий м 1975 0:19:10 3 91
Поликарпова Анна ж 1982 0:23:34 7 75
Кречетова Елена ж 1984 0:26:55 9 69
Мельникова Светлана ж 1980 0:30:10 10 66
Прокудина Ольга ж 1987 0:19:47 2 95
Вологина Надежда ж 1976 0:21:58 5 83
Рахимов Рауфджон м 2000 0:29:43 8 72
Петрухин Виталий м 1978 0:49:09 15 51
Никулин Сергей м 2001 0:20:46 3 91
Бредихин Михаил м 1988 0:22:27 4 87
Гречушкин Максим м 2000 0:29:52 9 69
Красильникова Александра ж 1987 0:37:40 17 46
Вершинина Ирина ж 1989 0:33:09 7 75
Авхадеева Виктория ж 1995 0:36:55 9 69
Дагаева Александра ж 2001 0:38:33 11 63
Олеференко Наталья ж 1972 0:30:13 11 63
Басаргина Екатерина ж 1981 0:22:17 6 79
Колокольцов Алексей м 1981 0:26:13 9 69
Грачев Сергей м 1987 0:28:13 11 63
Прожикин Евгений м 1972 0:35:45 13 57
Снегирева Татьяна ж 1983 0:20:40 3 91
Осипова Елена ж 1976 0:30:22 12 60
Киселев Сергей м 1998 0:39:42 15 51
Куклина Екатерина ж 1991 0:51:33 15 51
Сорокин Евгений м 1975 0:16:59 1 100
Савицкая Наталья ж 1993 0:32:10 5 83
Васильев Денис м 1983 0:49:25 16 48

352 2

Министерство образования Кузбасса
Кузбасская региональная организация профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации
ГАУ ДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Результат участника

1

5

6

7

321 4

2

Областной туристский слёт работников образования

4

3

367 1

Год

Командный зачёт в виде "Кросс-спринт"
Результат
команды

№ 
п/п Участник Пол Муниципальное 

образование

Новокузнецкий 
городской округ

9

11 231 11

Кемеровский 
муниципальный округ

301 5

10

293 7

9

336 3

8 270 8

10

Крапивинский 
муниципальный округ

Промышленновский 
муниципальный округ

Полысаевский 
городской округ

Калтанский городской 
округ

301 5

268

Прокопьевский 
городской округ

Кемеровский 
городской округ

Таштагольский 
муниципальный 

район

Анжеро-Судженский 
городской округ

Мысковский 
городской округ

253



Чернова Анна ж 1987 непр отм - -
Охотникова Ольга ж 1991 0:33:07 6 79
Бастрикова Любовь ж 1979 0:23:41 8 72
Сорокин Роман м 1998 0:40:36 16 48
Назарова Ольга ж 1974 непр отм - -
Морозова Роза ж 2000 0:37:40 10 66
Беляев Евгений м 2001 0:33:09 13 57
Хакимов Павел м 2002 0:38:40 14 54
Миновский Иван м 2001 непр отм - -
Устюжанина Мария ж 1992 0:41:05 12 60
Бицель Савелий м 2000 0:40:55 17 46
Дергунова Екатерина ж 1981 0:39:01 18 44
Костенков Станислав м 1980 прев. КВ - -
Куланов Владимир м 2000 0:33:07 12 60
Федоренко Вадим м 1987 0:36:01 14 54
Столберов Сергей м 1994 непр отм - -
Абдрашитов Николай м 1987 прев. КВ - -
Молоков Станислав м 1994 0:41:26 18 44
Носкова Мария ж 1988 0:49:05 19 42
Смолин Василий м 1988 прев. КВ - -
Панфилова Елена ж 1965 непр отм - -
Эрлер Светлана ж 1994 0:48:35 13 57
Зимудра Владислав м 1992 непр отм - -
Мартынова Юлия ж 1975 непр отм - -
Туз Анастасия ж 1995 0:49:48 14 54
Шишкин Алексей м 1995 прев. КВ - -
Пасканный Борис м 1997 прев. КВ - -
Смоленский Владимир м 1997 прев. КВ - -

Главный судья И. А. Башмакова (г.Кемерово)

Главный секретарь Н. А. Аксенова, г.Кемерово)

16

12 12Беловский 
муниципальный округ

13

18 54 18

1415014

13

16 Прокопьевский 
муниципальный округ

ГАУДО "ДООЦ 
"Сибирская сказка" 177

199

Юргинский городской 
округ

Ленинск-Кузнецкий 
муниципальный округ

Киселевский 
городской округ 17

15

17 57

15 114

86

Гурьевский 
муниципальный округ
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1 Новокузнецкий городской округ 15 13 8 30 10 30 15 30 21 10 28 30 28 10 9 0 12 6 32 30 367 1 200
2 Анжеро-Судженский городской округ 20 14 10 30 0 23 20 30 18 10 28 0 28 10 3 4 12 4 30 30 324 2 180
3 Кемеровский городской округ 15 14 6 15 12 18 15 30 18 10 26 20 30 10 3 0 18 0 30 28 318 3 165
4 Кемеровский муниципальный округ 15 14 8 15 1 30 0 30 21 10 28 20 28 10 0 8 12 7 30 29 316 4 150
5 Таштагольский муниципальный район 15 12 10 30 0 30 0 30 0 0 26 30 30 10 6 1 6 2 30 29 297 5 140
6 Промышленновский муниципальный округ 10 14 6 5 0 23 15 30 18 10 26 30 30 10 0 0 6 0 30 30 293 6 130
7 Гурьевский муниципальный округ 20 14 6 9 0 13 20 30 21 10 26 20 26 10 0 0 6 2 30 29 292 7 120
8 Прокопьевский городской округ 15 14 7 20 9 0 0 30 12 0 30 30 28 10 9 9 6 3 30 30 292 7 120
9 Прокопьевский муниципальный округ 25 13 6 10 3 16 20 30 15 10 0 0 26 10 6 5 24 3 30 29 281 9 106

11 Крапивинский муниципальный округ 25 13 2 0 1 25 25 0 15 10 26 20 26 10 3 4 6 3 30 28 272 10 100
10 Калтанский городской округ 10 12 3 15 0 13 10 30 0 10 24 30 28 10 6 0 6 4 30 30 271 11 95
12 Мысковский городской округ 10 14 3 0 2 30 10 20 0 10 26 15 28 10 0 8 18 3 30 30 267 12 90
13 Юргинский городской округ 10 14 4 0 0 0 0 30 18 10 28 30 24 10 6 0 18 0 30 28 260 13 85
14 Полысаевский городской округ 10 12 4 4 2 15 10 20 21 10 0 20 30 10 0 3 18 1 30 30 250 14 80
15 ГАУДО "ДООЦ "Сибирская сказка" 20 11 2 0 2 0 15 30 21 10 28 0 26 10 6 0 6 3 30 29 249 15 75
16 Беловский муниципальный округ 10 13 6 0 0 18 15 20 0 0 0 20 30 10 3 12 30 3 30 28 248 16 71
17 Киселевский городской округ 10 0 4 0 0 15 10 30 0 10 0 15 26 10 3 0 0 4 30 28 195 17 67
18 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 15 10 2 0 0 0 20 0 12 10 0 0 28 10 0 9 6 1 30 29 182 18 63

Главный судья И.А.Башмакова (г.Кемерово)

Главный секретарь Н.А.Аксенова (г.Кемерово)

Министерство образования Кузбасса 
Кузбасская региональная организация профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

ГАУДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

ОБЛАСТНОЙ ТУРИСТСКИЙ СЛЁТ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ

Протокол результатов конкурса "Педагогический рогейн"

№ 
п/п Муниципальное образование

Баллы на этапах

Сумма 
баллов

Кемеровский муниципальный округ, д. Подъяково, ТСП "Солнечный туристан"

Место
Очки в 

командный 
зачёт



14-17 сентября 2023 г. ТСП "Солнечный туристан"

1 Анжеро-Судженский городской округ 47 1 200
2 Прокопьевский городской округ 45,25 2 180
3 Киселевский городской округ 43,75 3 165
4 Новокузнецкий городской округ 43,5 4 150
5 Беловский муниципальный округ 41,5 5 140
6 Полысаевский городской округ 41 6 130
7 Кемеровский городской округ 38,25 7 120
8 Калтанский городской округ 37,25 8 112
9 Юргинский городской округ 36,5 9 106
10 Кемеровский муниципальный округ 35,5 10 100
11 Таштагольский муниципальный район 34,5 11 95
12 Прокопьевский муниципальный округ 32,75 12 90
13 Промышленновский муниципальный округ 28,75 13 85
14 Крапивинский муниципальный округ 28,25 14 85
15 ГАУДО "ДООЦ "Сибирская сказка" 27,25 15 75
16 Мысковский городской округ 25,75 16 71
17 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 15,75 17 67
18 Гурьевский муниципальный округ 13,25 18 63

Главный судья И. А. Башмакова (г.Кемерово)

Главный секретарь Н. А. Аксенова (г.Кемерово)

Министерство образования Кузбасса
Кузбасская региональная организация профессионального союза работников народного образования и науки 

Российской Федерации
ГАУ ДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной туристский слёт работников образования

Протокол результатов конкурса "Первая помощь"

№ 
п/п Муниципальное образование Количество 

баллов Место
Очки в 

командный 
зачёт



14-17 сентября 2023 г. ТСП "Солнечный туристан"

1 этап 2 этап

1 Новокузнецкий городской округ 20 14,25 34,25 1 200
2 Калтанский городской округ 16 16,5 32,5 2 180
3 Промышленновский муниципальный округ 14 17,5 31,5 3 165
4 Кемеровский городской округ 12 18,5 30,5 4 150
5 Прокопьевский муниципальный округ 16 14,5 30,5 5* 140
6 Прокопьевский городской округ 16 13,75 29,75 6 130
7 ГАУДО "ДООЦ "Сибирская сказка" 18 11 29 7 120
8 Мысковский городской округ 14 14 28 8 112
9 Киселевский городской округ 14 13,5 27,5 9 106
10 Кемеровский муниципальный округ 14 12 26 10 100
11 Анжеро-Судженский городской округ 10 14,5 24,5 11 95
12 Беловский муниципальный округ 12 10 22 12 90
13 Таштагольский муниципальный район 10 10 20 13* 85
14 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 10 10 20 13* 85
15 Полысаевский городской округ 6 13,5 19,5 15 75
16 Крапивинский муниципальный округ 10 8,75 18,75 16 71
17 Гурьевский муниципальный округ 6 9,5 15,5 17 67
18 Юргинский городской округ 8 7,5 15,5 18* 63

* В соответствие с Условиями.

Главный судья И.А.Башмакова (г.Кемерово)

Главный секретарь Н.А.Аксенова (г.Кемерово)

Министерство образования Кузбасса
Кузбасская региональная организация профессионального союза работников народного образования и науки Российской 

Федерации
ГАУ ДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Областной туристский слёт работников образования

Протокол результатов конкурса "Краеведение"

№ 
п/п Муниципальное образование

Результаты Сумма 
баллов Место

Очки в 
командный 

зачёт
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Оценка судей-
экспертов

Оценка 
представителей 

команд 

Сумма 
баллов

Оценка судей-
экспертов

Оценка 
представителей 

команд 

Сумма 
баллов

1 Кемеровский городской округ 12 3,9 15,9 3 1,35 4,35 20,25 1 60
2 Калтанский городской округ 11 3,6 14,6 3 1,18 4,18 18,78 2 57
3 Полысаевский городской округ 10 4 14 3 1,59 4,59 18,59 3 54
4 Промышленновский муниципальный округ 12,5 4 16,5 0 0,82 0,82 17,32 4 51
5 Таштагольский муниципальный район 9,5 3,4 12,9 3 1,06 4,06 16,96 5 48
6 Прокопьевский городской округ 10,5 4,1 14,6 1 1,35 2,35 16,95 6 46
7 Киселевский городской округ 11,5 4,2 15,7 0 1 1 16,7 7 44
8 ГАУДО "ДООЦ "Сибирская сказка" 9,5 3,4 12,9 2 1,12 3,12 16,02 8 42
9 Новокузнецкий городской округ 11 3,9 14,9 0 0,65 0,65 15,55 9 40

10 Кемеровский муниципальный округ 8,5 3,7 12,2 2 1,12 3,12 15,32 10 38
11 Беловский муниципальный округ 10,5 3,8 14,3 0 0,94 0,94 15,24 11 36
12 Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ 9,5 3,3 12,8 1 1,06 2,06 14,86 12 34
13 Мысковский городской округ 10 3,7 13,7 0 0,88 0,88 14,58 13 32
14 Юргинский городской округ 9,5 3,4 12,9 0 0,71 0,71 13,61 14 30
15 Прокопьевский муниципальный округ 8 2,8 10,8 0 1,24 1,24 12,04 15 28
16 Крапивинский муниципальный округ 7,5 2,5 10 0 0,94 0,94 10,94 16 26
17 Анжеро-Судженский городской округ 0 0 0 0 0,53 0,53 0,53 17 24
18 Гурьевский муниципальный округ 0 0 0 0 0,24 0,24 0,24 18 22

Главный судья И.А.Башмакова (г.Кемерово)

Главный секретарь Н.А.Аксенова (г.Кемерово)

 

Очки в 
командный 

зачёт

Областной туристский слёт работников образования

Министерство образования Кузбасса
Кузбасская региональная организация профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

ГАУ ДО "Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий"

Место

Протокол результатов творческого конкурса

Муниципальное образование№ 
п/п

1 этап

Результат

2 этап




